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通学路

崩れそうな壁やブロック塀

建物倒壊の可能性有り

子どもを守ろう 110 番の家

旗振り場所

危険な場所

公衆電話

千歳丘高校

希望丘小学校

世田谷アインス

GSハイム

ニチイホーム

船橋
児童館

フレール西経堂
第1集会所

フレール西経堂
第2集会所

7号棟

6号棟

4号棟

5号棟

1号棟

2号棟

8号棟

9号棟

10号棟
11号棟

14号棟

13号棟

12号棟

17号棟

16号棟

15号棟
19号棟

22号棟

18号棟

21号棟

20号棟

船橋5丁目
アパート

パーク・ホームズ

船橋まちづくり
センターひだまり

保育園

ヴィークグラン
カエデガーデン

ヴィークグラン
サクラガーデン

ヴィークステージ ヴィークコート

BELISTA千歳船橋

オーベル
千歳船橋太陽の子

保育園

船橋希望中学校

船橋
郵便局

ながよし
クリニック

関根眼科

ひまわり
歯科

ナポリの窯
美笠工芸社

高井デンタル
オフィス

フ

A

B

1、2 階に
各 1軒

8階に
1軒

3階に
1軒

3階に
1軒

6階に
1軒
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1 2
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45

朝、通勤の自転車が多いよ。
気をつけて！

3

4

自転車が坂道でスピードを出してくるよ。
信号は青でも、注意して渡ろう！

交通事故が多いよ！車のスピードも
出ているから気をつけよう！

5 樹木が多く、見通しが悪いよ！
気をつけて！

地図中の危険マークの場所では、
次のことに注意しよう！

船橋会 A班
( リボンの色…桃色 )

船橋会 B班
( リボンの色…青色 )

船橋会 B班
( リボンの色…紫色 )

フレール西経堂班
( リボンの色…赤色 )

世田谷区立希望丘小学校　校外委員会　安全マップ
～通学路～

令和7年 3月現在※「通学路」は、自宅を出たら一番近い緑線に出て通学して ください。
　「通学路」は、学校が児童の通学の安全確保と教育的環境維持のために指定している道路です。学校の申請に基づき、教育委員会学校健康推進課が調査した上、決定します。


